L

C,4,]VIÂRÂ §TUNICIP,{L I}E SAGTíÂRTB§

REQUHRIMET{TO h[.o 0ggl202 I

O Yereador Márcio Pereira de Oliveira, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer !lue., após ouvido em

Plenário, sejam encaminhados oficios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -
Dr. Àlexandre Gomes Diógenes € a Ilma. Seeretária de Saúde tlo

Município - Sra. Ianny de Assis Dantas, solieitando para que todos os

funcionários de banto sejam prioridades nâ lista de vacinação contra a

covm 19.

Jagueribe,0T de abril de 2021

Máreia Pereira de Oliveira

Yereador